



资格文件

项目名称：嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设
备采购及安装项目

项目编号：JXSJ-2025-60

投标人名称：浙江徐氏厨房设备有限公司（盖章）

投标人地址：平湖市林埭镇天吉路113号

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：徐委康

2025年6月26日

目 录

目 录.....	1
一、 符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函	2
附：营业执照	3
二、 落实政府采购政策需满足的资格要求	10
附：中小企业声明函（货物）	10



一、符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函

嘉兴市秀洲区教育体育局（采购人）、嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司（采购代理机构）：

我方参与嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目（项目名称）【招标编号：JXSJ-2025-60（采购编号）】政府采购活动，郑重承诺：

（一）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、具有法律、行政法规规定的其他条件。

（二）未被信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

（三）不存在以下情况

1、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参加同一合同项下的政府采购活动的；

2、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后再参加该采购项目的其他采购活动的。

投标人名称(电子签名)：浙江徐氏厨房设备有限公司

日期：2025 年 6 月 26 日

附：营业执照

统一社会信用代码

91330482787722583T(2/5)

浙江徐氏厨房设备有限公司

有限责任公司(自然人独资)

徐委康

法定代表人

经营范围

许可项目：电热食品加工设备制造；燃气燃烧器具安装、维修；消毒器械生产；用于传染病防治的消毒产品生产；消毒器械销售；建筑智能化工程施工；建筑智能化系统设计；建设工程设计；各类工程建设活动；特种设备安装改造修理；发电、输电、配电业务依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准。一般项目：金属制日用品制造；燃气器具生产；食品、饮料及茶生产专用设备制造；环境保护专用设备制造；制冷、空调设备制造；洗涤剂制造；金属工具制造；厨具卫具及日用杂品批发；电热食品加工设备销售；日用家电零售；制冷、空调设备销售；家用电器销售；服务专用设备销售；环境保护专用设备销售；洗涤机械销售；风机、风动销售；特种车辆销售；金属材料销售；金属工具销售；家用电器销售；家用设备修理；专用设备销售；普通机械设备安装服务；农副产品加工专用设备销售；专用设备修理；专用设备销售；金属制品销售；办公用品销售；清洗、消毒服务；电气机械设备修理；信息系统集成服务；装卸搬运；园林绿化工程施工；专业设计服务；平面设计（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

登记机关

2024年08月20日

国家市场监督管理总局监制

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

http://www.gsxt.gov.cn

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息

壹仟伍佰叁拾捌万零整

2006年04月12日

平湖市林埭镇天吉路113号

“信用中国” (www.creditchina.gov.cn)

欢迎来到信用中国 通知公告 网站声明

信用中国 WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 统一社会信用代码 站内文章

浙江徐氏厨房设备有限公司 搜索

首页 信用动态 政策法规 信息公示 信用服务 信用研究 诚信文化

信用承诺 信易+ 联合奖惩 个人信用 行业信用 城市信用 网站导航

浙江徐氏厨房设备有限公司 存续 守信激励对象

统一社会信用代码: 91330482787722583T

重要提示:

- 1.如认为所展示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的,可按照信用信息异议申诉指南提出异议申诉;如需对相关行政处罚信息进行信用修复,可按照行政处罚信息信用修复流程指引提出信用修复申请。
- 2.本查询结果仅依现有数据展示相关信息,供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。
- 3.“信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的,以认定单位相关系统公示信息为准。
- 4.因篇幅有限,单条数据仅按更新程度展示前10000条信息。

异议申诉 下载信用信息报告

基础信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人	徐委康	企业类型	有限责任公司(自然人独资)
成立日期	2006-04-12	住所	平湖市林埭镇天吉路113号

行政管理 2 **诚实守信 4** 严重失信 0 经营异常 0 信用承诺 5 信用评价 0 司法判决 0 其他 0

全部 4 纳税信用A级纳税人 4

第 1 条

纳税人名称	浙江徐氏厨房设备有限公司
纳税人识别号	91330482787722583T
评价年度	2023
数据来源	国家税务总局

第 2 条

纳税人名称	浙江徐氏厨房设备有限公司
纳税人识别号	91330482787722583T
评价年度	2022



中国执行信息公开网

—— 司法为民 司法便民 ——

限制高消费令
因被执行人未按执行
通知书指定的期间履行
法律文书确定的义务...

首页 执行

失信将受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
安德正	3326251976****311X
孟金金	4114221984****0340
杨春玲	3326251958****582X
张刚	5102251976****4930
王桂来	1326231959****4058

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京溢思得瑞智能科技研究院有限公司	MA005UR8-3
北京东方易美装饰有限公司	75333755-6
北京大家网教育科技有限公司	78618779-3
重庆市盾坤建设(集团)有限公司	9150011820****8966

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码: 

查询结果

在全国范围内没有找到 浙江徐氏厨房设备有限公司 相关的结果。



欢迎来到信用中国 通知公告 网站声明

**信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 统一社会信用代码 站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码 搜索

[首页](#) [信用动态](#) [政策法规](#) [信息公示](#) [信用服务](#) [信用研究](#) [诚信文化](#)
[信用承诺](#) [信易+](#) [联合奖惩](#) [个人信用](#) [行业信用](#) [城市信用](#) [网站导航](#)

严重失信主体名单查询

浙江徐氏厨房设备有限公司 查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



©版权所有 信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用信息中心 指导单位：国家发展改革委 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中经网

网站备案：京ICP10016181号 京ICP10505693号-3 京公网安备 11010202007696号



欢迎来到信用中国 通知公告 网站声明

 **信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

[信用信息](#) [统一社会信用代码](#) [站内文章](#)

请输入主体名称或者统一社会信用代码 [搜索](#)

[首页](#) [信用动态](#) [政策法规](#) [信息公示](#) [信用服务](#) [信用研究](#) [诚信文化](#)
[信用承诺](#) [信易+](#) [联合奖惩](#) [个人信用](#) [行业信用](#) [城市信用](#) [网站导航](#)

您所在的位置: [首页](#) > [信用服务](#) > [重大税收违法失信主体](#)

重大税收违法失信主体

[查询](#)

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

版权所有: 信用中国 | 网站地图 | 关于我们 | 网站地图

主办单位: 国家公共信用信息中心 指导单位: 国家税务总局 中国人民银行 技术支持: 国家信息中心 中经网

网站备案: 京ICP备11010202007696号



欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明



信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信易+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

浙江徐氏厨房设备有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

政府网站
找错



版权所有：信用中国 网站声明 关于我们 网站地图

主办单位：国家公共信用信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中经网

网站标识码：bm300008 京ICP备05021995号-5 京公网安备 11010202007696号



康徐
印委

“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)



当前位置: 首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

政府采购严重违法失信行为信息记录

企业名称:	浙江徐氏厨房设备有限公司	统一社会信用代码 (或组织机构代码):	请输入统一社会信用代码 (或组织机构代码)							
执法单位:	请输入执法单位	重置	查找	查询前, 请至少输入一个查询条件						
序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位	
查询结果: 政府采购严重违法失信行为记录名单中没有该企业的相关记录 查询内容: 企业名称: 浙江徐氏厨房设备有限公司 查询时间: 2025年06月25日 11时00分										

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部



二、落实政府采购政策需满足的资格要求

附：中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加 嘉兴市秀洲区教育体育局（采购人） 的 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目（项目名称） 采购活动，**提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。**相关企业的具体情况如下：

1. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：★热风循环消毒柜（提供样品）（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员50人，营业收入为5451万元，资产总额为8015万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：双层工作台（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员50人，营业收入为5451万元，资产总额为8015万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：刀具、砧板消毒柜（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东美时电器有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为762万元，资产总额为582万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：燃气可倾式汤锅（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南京乐鹰科技股份有限公司（企业名称），从业人员190人，营业收入为21018万元，资产总额为387269万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：全自动电热开水器连底座（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江门市腾飞实业有限公司（企业名称），从业人员76人，营业收入为2350万元，资产总额为4800万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：双门电热蒸饭箱 1（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为滨州市美厨厨业有限公司（企业名称），从业人员 278 人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：加重平板车（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：燃气蒸汽机（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东卓益智慧节能环保设备有限公司（企业名称），从业人员 60 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 4900 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：翻边两层推车（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：绞肉机 1（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为正元精密机械（江苏）有限公司（企业名称），从业人员 200 人，营业收入为 6000 万元，资产总额为 8000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：绞肉机 2（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为正元精密机械（江苏）有限公司（企业名称），从业人员 200 人，营业收入为 6000 万元，资产总额为 8000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：消毒筐架车（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：保温箱(标的名称)，属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江五谷宝兴实业有限公司（企业名称），从业人员 136 人，营业收入为 4900 万元，资产总额为 7000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：多功能保温备餐柜（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：★不锈钢餐盒餐盖套装（提供样品）（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：去皮机(标的名称)，属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宁波隆辘厨业有限公司（企业名称），从业人员 28 人，营业收入为 1274 万元，资产总额为 640 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：四门保洁柜 1（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：四门保洁柜 2（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：可倾式炒锅（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东国龙食品机械有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 407 万元，资产总额为 432 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：分餐盘架（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：保温车（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：留样冰箱（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江爱雪制冷电器有限公司（企业名称），从业人员 156 人，营业收入为 7759 万元，资产总额为 5478 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：燃气双眼大锅灶（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东鲁信厨业有限公司（摇摆龙头：广州市君畅金属塑胶制品有限公司）（企业名称），从业人员 227（摇摆龙头：27）人，营业收入为 3135.7（摇摆龙头：1712）万元，资产总额为 6414.3（摇摆龙头：1058）万元，属于小型企业（摇摆龙头：小型企业）（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：货架（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：电热保温送餐车（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 50 人，营业收入为 5451 万元，资产总额为 8015 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：三联水槽（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司（水龙头：广州市君畅金属塑胶制品有限公司）（企业名称），从业人员 50（水龙头：

27)人, 营业收入为 5451(水龙头: 1712)万元, 资产总额为 8015(水龙头: 1058)万元, 属于小型企业(水龙头: 小型企业)(中型企业、小型企业、微型企业) ;

27. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目: 抽烟风机(标的名称), 属于制造(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为苏州德粤通风机电设备有限公司(企业名称) , 从业人员 79 人, 营业收入为 9518 万元, 资产总额为 8268 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

28. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目: 油烟净化器(标的名称), 属于制造(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为艾尔沃克环境(上海)有限公司(企业名称) , 从业人员 15 人, 营业收入为 2017.98 万元, 资产总额为 218.17 万元, 属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

29. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目: 排烟控制箱(标的名称), 属于制造(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为苏州德粤通风机电设备有限公司(企业名称) , 从业人员 79 人, 营业收入为 9518 万元, 资产总额为 8268 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

30. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目: 风柜减震垫(标的名称), 属于制造(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为苏州德粤通风机电设备有限公司(企业名称) , 从业人员 79 人, 营业收入为 9518 万元, 资产总额为 8268 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

31. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目: 净化器支架(标的名称), 属于制造(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司(企业名称) , 从业人员 50 人, 营业收入为 5451 万元, 资产总额为 8015 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

32. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目: 排烟系统安装集成(标的名称), 属于制造(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为浙江徐氏厨房设备有限公司(企业名称) , 从业人员 50 人, 营业收入为 5451 万元, 资产总额为 8015 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业) ;

33. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目: 双门电热蒸饭箱 2(标的名称), 属于制造(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为滨州市美厨厨业

有限公司（企业名称），从业人员 278 人，营业收入为 27172 万元，资产总额为 29066 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 嘉兴市秀洲区教育体育局下属学校食堂设备采购及安装项目：四门双温冰箱（标的名称），属于制造（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江爱雪制冷电器有限公司（企业名称），从业人员 156 人，营业收入为 7759 万元，资产总额为 5478 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：浙江徐氏厨房设备有限公司

日期：2025 年 6 月 26 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：

- 1、填写要求：①“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏；②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；③中型企业、小型企业、微型企业等 3 种企业类型，结合以上数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）确定；④投标人提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的或者未按以上要求填写的，中小企业声明函无效，不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交的，依法承担法律责任。
- 2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件 1）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。